
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE LOVRET, SPLIT 

STARČEVIĆEVA 19 - 21000  SPLIT 

Tel. 021/329-200; fax: 021/329-205 

MB: 0727598; OIB: 68089998008 

e-mail: dom-lovret@dom-lovret.hr 

 

 
 

Klasa: 
Ur. broj:  
U Splitu,  
 

Na temelju članka 23. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Lovret, Split Upravno 

vijeće Doma na svojoj XXIV. sjednici, održanoj dana 03. travnja 2025. godine, donijelo je: 

  
O D L U K U 

 
o davanju suglasnosti na Odluku o odabiru ponude u otvorenom postupku javne nabave i 

sklapanje Ugovora za svježe meso 
 
 

I. 
 
Daje se suglasnost na Odluku o odabiru ponude u otvorenom postupku javne nabave i 
sklapanje Ugovora za svježe meso (Klasa: 406-03/25-03/1, Ur. broj: 2181-366-02/4-25-1 od 
14. 03. 2025.) s ponuditeljem MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC D.O.O., TEŽAČKA 13, 21276 
VRGORAC u iznosu od 35.118,00 Eura bez poreza na dodanu vrijednost, odnosno 36.873,90 
Eura s porezom na dodanu vrijednost. 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
Obrazloženje  

 
Stručno povjerenstvo za javnu nabavu na temelju rezultata pregleda i ocjene ponude, 
predložilo je ravnateljici Doma za starije i nemoćne osobe Lovret, Split donošenje Odluke o 
odabiru ekonomski najpovoljnije ponude i sklapanje Ugovora s ponuditeljem MESNA 
INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC D.O.O., TEŽAČKA 13, 21276 VRGORAC koji je u predmetnom 
postupku javne nabave male vrijednosti dostavio valjanu i najpovoljniju ponudu.  
 

 
 

 
 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 
 

_____________________________ 
Dunja Matković, mag. prim. educ. 


